

# REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

# · RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite:2120

Título Documento Privado Fecha Documento 25/11/2019

Documento Privado . Cantón : Cayambe

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

#### Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

Registro: Sujetos Mercantiles

Repertorio: 6 Inscripción: 5 - 06-01-2020 10:57:03

No Identificación: 1661702 86925 COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PINGULMI S.A. PINGULMISA

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 800 Acciones/Participaciones: 40 Valor: 20 Total: 800

### Comparecientes

No Id.	Nonibre	Comparece	Estado Civil	1d
1792582032001	COMPAÑIA DE TRANSPORTES PINGULMI S.A. PINGULMISA	Сотраліа	No Aplica	1661702
1709566549	COYAGO CHICAIZA JOSE RAFAEL	Gerente General	Casado	1661702

## Observaciones:

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PINGULMI S.A. PINGULMISA POR EL PERIODO DE DOS AÑOS, EJÉRCERÁ LA REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA, ASÍ COMO: LAS DEMÁS ATRIBUCIONES ESTABLECIDAS EN EL

ESTATUTO SOCIAL DE LA MISMA.

Vcabezasr\Efuertes\Fsanchezi\

ww.rpcayambe.gob.ec

cial Popular) Teft: 02 2360-299 / 02 2111-085 Email: Info@rpcayembe.gob.ec CAYAMBE - ECUADOR Dir: Juan Montaivo y Chile (Centro Corr